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Vantaalla on seitsemän suuraluetta: Myyrmäki, Kivistö, Aviapolis, Tikkurila, Korso, Koivukylä ja Hakunila. 
Nämä suuralueet muodostavat perhekeskussuunnitelmassa neljä perhekeskusaluetta: läntinen 
(Myyrmäki, Kivistö), keskinen (Aviapolis, Tikkurila), pohjoinen (Korso, Koivukylä) ja itäinen (Hakunila). 
Perhekeskussuunnitelman mukaan Vantaan jokaisella seitsemällä suuralueella toimii perhekeskuksen 
toimipiste, josta asiakkaat saavat matalalla kynnyksellä monipuolisia lapsiperhepalveluita. 
Perhekeskuksista neljä on niin sanottuja laajan palvelun perhekeskuksia, joita sijaitsee yksi jokaisella 
perhekeskusalueella.  

Pieniä neuvolayksiköitä esitetään yhdistettäväksi perhekeskuksen toimipisteisiin asiakkaiden palveluiden 
parantamiseksi. Nämä yhdistämisesitykset toteuttavat myös kaupungin palveluverkkosuunnitelmaa 
2018–2027 seuraavasti. 

 Sosiaali- ja terveyspalvelut keskitetään palvelujen saatavuus ja laatu turvaten neljään laajan 
palvelun alueelliseen hyvinvointikeskukseen, joihin kuuluvat kaikki alueen sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelut. (s. 84)

 Äitiys- ja lastenneuvoloita keskitetään suunnitelmallisesti pienistä yksiköistä suurempiin, 
toiminnallisesti vähemmän haavoittuviin, jolloin palvelua ja erilaista ryhmätoimintaa voidaan 
tarjota perheen omasta neuvolasta ympäri vuoden. Neuvolapalvelut ovat perheiden helposti 
saavutettavissa ja perhekeskus toimintamallia kehitetään. (s. 80, 83)

 Tilatehokkuuden nosto ja palveluiden sijaitseminen hyvien kulkuyhteyksien päässä.

Pohjoisella perhekeskusalueella (Korso, Koivukylä) lapsiperheiden palveluita on nykyisin kolmessa 
toimipisteessä: Mikkolan ja Korson neuvolat sekä Koivukylän laaja perhekeskus. Koivukylän 
perhekeskuksessa on neuvolan, lasten fysioterapian, puheterapian ja toimintaterapian, perheneuvolan, 
lapsiperheiden psykologin, lapsiperheiden kotipalvelun, nuortenkeskus Nupin ja eroauttamisen 
sosiaaliohjaajan palveluita sekä avoimen kohtaamispaikan toimintaa. Osana Korson tulevan 
perhekeskustoimipisteen kehittämistä Mikkolan neuvolan (Lyyrapolku 2) toiminta on suunniteltu 
yhdistettäväksi 1.3.2021 alkaen Korson neuvolaan (Naalipolku 6A). 

Läntisellä perhekeskusalueella (Myyrmäki, Kivistö) lapsiperheiden palveluita on nykyisin useissa 
toimipisteissä: Pähkinärinteen, Myyrmäen, Martinlaakson ja Kivistön neuvoloissa, Pakkalassa Leijassa 
sekä Myyrmäen terveysasemalla. Lännen alueella ei vielä ole laajan palvelun perhekeskusta, mutta se on
tarkoitus perustaa Myyrmäen suuralueelle lähivuosina. Osana Myyrmäen suuralueen 
perhekeskuspalveluiden kehittämistä Pähkinärinteen neuvolan (Mantelikuja 4) toiminta on suunniteltu 
yhdistettäväksi 1.3.2021 alkaen Myyrmäen (Ojahaantie 1) ja Martinlaakson neuvoloihin (Lintukallionkuja 
6).

Perustelut yhdistämisille
 Pieni yksikkökoko ei mahdollista sujuvaa ja jatkuvaa palvelutuotantoa, työturvallisuuden ja 

työhyvinvoinnin parantamista eikä asiakkaiden palveluiden monipuolistamista ja parantamista 
perhekeskustoimintamallin mukaisesti.

o Pähkinärinne: 3 terveydenhoitajan vakanssia, 115 synnyttäjää ja 950 lasta (0-6v.). 



o Mikkola: 4 terveydenhoitajan vakanssia, 125 synnyttäjää ja 1080 lasta (0-6v.).
 Tilatehokkuuden parantaminen, kustannussäästö ja toimivat tilaratkaisut

o Vuosivuokrat, siivous: Pähkinärinne 72 000 euroa/v ja Mikkola 62 000 euroa/v
o Pähkinärinteen neuvolassa ollut useita vesivahinkoja sekä sisäilmaan liittyvää selvittelyä

 Jokaisella suuralueella on jatkossa asukkaille hyvin saavutettavissa oleva, monitoimijainen 
perhekeskuksen toimipiste.

Hallintosäännön 10 luvun 10 pykälän mukaan, sosiaali- ja terveyslautakunta päättää tehtäväalueellaan 
toimipisteen perustamisesta tai lakkauttamisesta. Kokonaisarvioinnin perusteella sosiaali- ja 
terveyslautakunnalle esitettävät Mikkolan ja Pähkinärinteen neuvoloiden lakkauttamiset ja toimintojen 
yhdistämiset alueen perhekeskuksen toimipisteisiin on perusteltu ja tarkoituksenmukainen. 

Sosiaali- ja terveyslautakunta 9.11.2020

Terveyspalvelujen johtajan esitys:
Päätetään

a) lakkauttaa Mikkolan neuvolan toiminta ja yhdistää toiminta Korson neuvolaan pysyvästi 1.3.2021 
alkaen

b) lakkauttaa Pähkinärinteen neuvolan toiminta ja yhdistää toiminta Myyrmäen ja Martinlaakson 
neuvoloihin pysyvästi 1.3.2021 alkaen, ja

c) merkitä lakkauttamiseen liittyvät toimenpiteet tiedoksi:
- neuvoloiden henkilökuntaa on informoitu mahdollisesta muutoksesta, 
- henkilökunnan yhteistoiminnallinen keskustelu- ja käsittelytilaisuus pidetään 11.11.2020, 
- asiakkaita osallistetaan toiminnan kehittämiseen ja asiakkaita tiedotetaan muutoksesta sekä 

ajanvarauksen yhteydessä että yleisellä tiedotuksella, ja
- tilojen vuokravastuun päättäminen.

Käsittely:
Jäsen Antero Eerola teki muutosesityksen, että asia jätettäisiin pöydälle lisäselvityksiä varten. Jäsen Tiina
Tuomela kannatti esitystä. Päätettiin suorittaa nimenhuutoäänestys, jossa pohjaesitys oli JAA ja
muutosesitys EI.
JAA -äänet: Maarit Raja-Aho, Markus Lustig, Anniina Pylsy, Matti Virkkunen, Aadan Ibrahim, Kari
Välimäki, Sirkka Laaksonen ja Pirkko Letto.
EI -äänet: Joel Linnainmäki, Eva Tawasoli, Tanja Vahvelainen, Tiina Tuomela ja Antero Eerola.
JAA-ääniä 8 ja EI -ääniä 5, joten pohjaesitys jäi voimaan.

Jäsen Antero Eerola teki muutosesityksen terveyspalvelujen johtajan esityksen hylkäämisestä kokonaan.
Jäsen Tiina Tuomela kannatti esitystä. Päätettiin suorittaa nimenhuutoäänestys, jossa pohjaesitys oli JAA
ja muutosesitys EI.
JAA -äänet: Maarit Raja-Aho, Markus Lustig, Anniina Pylsy, Matti Virkkunen, Aadan Ibrahim, Kari 
Välimäki, Sirkka Laaksonen, Joel Linnainmäki, Eva Tawasoli ja Pirkko Letto.
EI -äänet: Tanja Vahvelainen, Tiina Tuomela ja Antero Eerola.
JAA-ääniä 10 ja EI -ääniä 3, joten pohjaesitys jäi voimaan.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liite:
- Vaikutusten ennakkoarviointi



Täytäntöönpano: - Valmistelu- ja lakiasiat
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Lisätiedot:
Piia Vuorela, terveyspalvelujen johtaja, p. 09 8392 2564
Piia Niemi-Mustonen, palvelupäällikkö, p. 050 312 1774
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


